
Prüfung/ Abt.: 23/2 Dressurprüfung Kl.M**
Geldpreis Malerbetrieb Pistola, HD-Wieblingen
Ehrenpreis Klaus Bock, Mannheim
Sonderehrenpreis f.d. Zweitplatzieren Weingut Hans W inter, HD-Rohrbach

Beginn: 01.03.2014 - 16:30 Uhr

Richter: H:Marco Orsini C:Inge Raither-Fischer M:Peter P. Reimann

 

Nennungen:  44 Starter:  35 Platziert bis:  12 Ausgeschieden:  0 Startfolge:  N

Heidelberg-Kirchheim, Halle, Dressur 01.-02.03.2014; Springen 06.-09.03.2014

Rang KoNr Pferdename
Alter / Rasse / Geschl. / Farbe / V / MV
Züchter / Besitzer

Reitername
Reitverein

Nat. H C M Summe Gewinn

1 432 Fidenzia
11 / Westf / S / Df / Fürst Piccolo / Fittipaldi
Z: Kückelhaus,Volker / B: Kückelhaus,Volker

Dlugos,Andrea
RFSV Würzburg u.U.e.V. GER

218.500
70.484%

(1)

208
67.097%

(3)

208
67.097%

(1)

634.500
68.226%

110 €

2 158 Catch you
11 / Hann / H / B / Contendro I / Lemon Park
Z: Hartleff,Dieter / B: Buda,Simone

Buda,Jennifer
RFV Trebur e.V. GER

213
68.710%

(2)

209.500
67.581%

(2)

206
66.452%

(3)

628.500
67.581%

90 €

3 351 Der schlaue Fuchs
13 / DR / W / F / Dornik B / Domingo
Z: Sondermann,Heinrich / B: Schulmerig,Michele

Schulmerig,Michele
RFV Weisenheim am Sand e.V. GER

209.500
67.581%

(5)

215
69.355%

(1)

199
64.194%

(7)

623.500
67.043%

80 €

4 711 Raven 47
9 / Dt.Sp. / H / R / Revan / Heraldik xx
Z: Heinrich,Matthias / B: Bögner,Julia

Bögner,Julia
RFV Scheerwiesental
Schwieberdingen

GER

212.500
68.548%

(3)

207.500
66.935%

(4)

202
65.161%

(5)

622
66.881%

69 €

5 772 Scharon 17
11 / Westf / W / R / Show Star / Ars Vivendi
Z: Löbbert,Winfried / B: Stilgenbauer,Sarah

Stilgenbauer,Sophie
RSV Rheinhessen-Mitte e.V GER

210.500
67.903%

(4)

205.500
66.290%

(6)

202
65.161%

(5)

618
66.451%

57 €

6 803 Sir Sunny
7 / Württ / H / Schwb / Sunny Day / Sir Oldenburg
Z: Gestüt Schlossäcker, / B: Keilbach,Katrin

Zeiske,Holger
RFV Münchingen e.V. GER

204.500
65.968%

(7)

206
66.452%

(5)

204
65.806%

(4)

614.500
66.075%

50 €

7 642 Neuschloß Rouge Flair
12 / Old / S / Df / Rubin-Royal / Weltmeyer
Z: Kurz,Jürgen / B: Weiland,Siglinde

Weiland,Bettina
RFV Biblis e.V. GER

203.500
65.645%

(9)

196.500
63.387%

(15)

208
67.097%

(1)

608
65.376%

47 €

8 581 Levinia 10
8 / Württ / S / Df / Leviathan / Jazz Time
Z: Sude,Brigitte / B: Laier,Patricia

Laier,Leonie
RV Reilingen GER

207.500
66.935%

(6)

204.500
65.968%

(7)

195
62.903%

(12)

607
65.269%

47 €

9 435 Fima
11 / ZW / S / F / Fürst Piccolo / Cavalier
Z: Eisenmenger,Bernd / B: Plewa Dr.,Dietrich

Dlugos,Andrea
RFSV Würzburg u.U.e.V. GER

202.500
65.323%

(10)

202
65.161%

(9)

199
64.194%

(7)

603.500
64.893%

47 €

10 632 Muchacho 11
21 / Hann / W / B / Maurice / Wenzel I
Z: Lührs-Behnke,Hinni / B: Viebrock,Jan Andreas

Weiland,Bettina
RFV Biblis e.V. GER

200.500
64.677%

(12)

201.500
65.000%

(10)

198
63.871%

(9)

600
64.516%

Reitturnier Heidelberg-Kirchheim 01.03.2014 http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/veranstaltung/3629/Halle-Dress...

1 of 3 02.03.2014 20:18



11 322 Da Vinci 167
11 / Old / W / R / Depardieu / Placido
Z: Hochartz,Uwe / B: Lüden,Jan

Lüden,Jan
RFV Ziegelhof GER

198
63.871%

(13)

200.500
64.677%

(11)

197
63.548%

(10)

595.500
64.032%

12 743 Rumi 2
10 / Hann / H / Schwb / Rotspon / Eisenherz I
Z: Witt,Annelie / B: Schlaich,Marina

Beutelmann,Denise
RC Billigheim GER

201
64.839%

(11)

198.500
64.032%

(12)

195
62.903%

(12)

594.500
63.925%

Nicht platziert

13 38 Antinori 7
10 / Holst / H / Db / Unbekannt / Lorentin I
Z: Fürst,Vera / B: Lüden,Jan

Lüden,Jan
RFV Ziegelhof GER

197.500
63.710%

(14)

197
63.548%

(13)

197
63.548%

(10)

591.500
63.602%

14 437 Flair 210
10 / Hann / S / B / Florencio I / Grandero
Z: Kuls,Carsten / B: Buurman,Ulrike

Dlugos,Andrea
RFSV Würzburg u.U.e.V. GER

195
62.903%

(18)

204
65.806%

(8)

188
60.645%

(17)

587
63.118%

15 329 Dakira 8
11 / Württ / S / B / Day Dream / Gardez
Z: Kaiser,Christiane / B: Schäf,Katrin

Zeiske,Susanne
RFV Münchingen e.V. GER

195.500
63.065%

(16)

196
63.226%

(16)

195
62.903%

(12)

586.500
63.065%

16 723 Rintintin 8
13 / Hann / H / Df / Rotspon / Augustinus xx
Z: Schaper,Klaus / B: Eggler,Verena

Eggler,Verena
RV Heidelberg GER

193.500
62.419%

(21)

197
63.548%

(13)

193
62.258%

(15)

583.500
62.742%

17 486 Guajiro 5
11 / PRE / H / B / Torero XI / Deseado XXIX
Z: Spanien, / B: Gall,Andrea

Gall,Mirjam
RV Neunkirchen e.V. GER

204
65.806%

(8)

194.500
62.742%

(19)

179
57.742%

(28)

577.500
62.097%

18 891 Woody Allan 4
15 / Westf / W / Df / Weltrat / Fioravanti
Z: Wolle,Cäcilie / B: Lukasczyk,Inge

Ludwig,Susanne
RSG Barbarossa Kaiserslautern
e.V.

GER

193.500
62.419%

(21)

195.500
63.065%

(17)

185
59.677%

(20)

574
61.720%

19 461 Fromecs Samarantio
8 / Old / W / Schwb / Samarant / Del Piero
Z: Fromer Dr.,Martin / B: Fromer Dr.,Martin

Schneider,Christiane
RV Ilsfeld GER

195.500
63.065%

(16)

195
62.903%

(18)

181
58.387%

(25)

571.500
61.452%

19 503 Homerun 2
7 / Hann / W / Db / Hotline / Prince Thatch xx
Z: Timmermann,Christa / B: Krasniqi,Melisa

Seiz,Anita
RV Ilsfeld GER

197.500
63.710%

(14)

191
61.613%

(24)

183
59.032%

(22)

571.500
61.452%

21 902 Ziro's Diamond
8 / Westf / W / B / Dark Fire / Sir Oldenburg
Z: Gieser,Steffen / B: BG Zimmermann-Rothermel
u.Rothermel

Zimmermann-
Rothermel,Karina
Biebesheimer RSC

GER

195
62.903%

(18)

191
61.613%

(24)

185
59.677%

(20)

571
61.398%

22 624 Medaljong
13 / S.Wbl / W / Db / Rubignon / Maraton
- / B: Negele,Isabella

Zeiske,Holger
RFV Münchingen e.V. GER

192
61.935%

(24)

189.500
61.129%

(27)

187
60.323%

(18)

568.500
61.129%

23 744 Rumpelstilzchen W
13 / Württ / W / B / Ricardo / Andros
Z: Gestüt Waldoria, / B: Etter,Nicole

Etter,Nicole
RFV Heidelberg-
Handschuhsheim

GER

188.500
60.806%

(26)

190.500
61.452%

(26)

189
60.968%

(16)

568
61.075%

24 381 Dorino 36
13 / Hann / W / F / Dream of Glory / Maat I
Z: Kupschus Dr.,Horst / B: Berendsen,Irmgard

Steuer,Katrin
TG Birkighöfe Eppelheim GER

188.500
60.806%

(26)

194
62.581%

(21)

178
57.419%

(31)

560.500
60.269%

25 721 Rico 626
10 / Württ / H / BkaSc / Rubicell / Donaumonarch
Z: Theilacker,Hans / B: Werz,Anja

Weiland,Bettina
RFV Biblis e.V. GER

183.500
59.194%

(32)

192
61.935%

(22)

183
59.032%

(22)

558.500
60.054%

26 798 Sinatra M
8 / Old / W / R / Stedinger / Donnerhall
Z: Mehrtens,Michael / B: Weishaupt,Wibke

Weishaupt,Wibke
RSG Fallbachtal e.V. GER

186.500
60.161%

(29)

191.500
61.774%

(23)

178
57.419%

(31)

556
59.785%

26 445 Floyd 62
11 / Württ / W / Db / French Kiss / Hohenstein
Z: Sickmüller Dr.,Sabine / B: Schmidt,Christina

Schmidt Dr.,Arvid
RFV Ubstadt-Weiher GER

185.500
59.839%

(30)

189.500
61.129%

(27)

181
58.387%

(25)

556
59.785%

28 802 Sir Saburo
8 / Westf / W / F / Sir Donnerhall I / Ehrentusch
Z: Rumpf,Horst / B: Binder,Julia

Gorski,Manuela
TG Birkighöfe Eppelheim GER

175
56.452%

(34)

194.500
62.742%

(19)

186
60.000%

(19)

555.500
59.731%
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29 426 Feline B
13 / Westf / S / F / Frühlingsrausch / Parademarsch I
Z: Bittner,Petra / B: Berendsen,Irmgard

Steuer,Katrin
TG Birkighöfe Eppelheim GER

192.500
62.097%

(23)

182
58.710%

(33)

180
58.065%

(27)

554.500
59.624%

30 487 Guru 3
19 / Bay / W / Db / Grundy's Sohn / Zeus (Nurzeus)
Z: Becker,Christa / B: Reinmuth,Kathrin

Reinmuth,Kathrin
TG Birkighöfe Eppelheim GER

194.500
62.742%

(20)

183.500
59.194%

(31)

176
56.774%

(34)

554
59.570%

31 369 Do it later H
14 / DR / W / - / FS Don't Worry / Golden Dancer
Z: Hoffrogge,Hans / B: Bögner,Cornelia

Bögner,Julia
RFV Scheerwiesental
Schwieberdingen

GER

185.500
59.839%

(30)

186.500
60.161%

(29)

179
57.742%

(28)

551
59.247%

32 715 Remington Grey
11 / Hann / W / Schi / Rotspon / World Cup II
Z: Winkelmann,Annegret / B: Marquardt,Dorothee

Marquardt,Dorothee
RFV Nordheim-Wattenheim e.V. GER

188.500
60.806%

(26)

184.500
59.516%

(30)

177
57.097%

(33)

550
59.140%

33 758 Sandro Girl SN
7 / Hann / S / B / Sandro Hit / Silvano
Z: Grede,Sandra / B: Christmann,Meike

Christmann,Meike
RC Hofgut Petersau e.V. GER

189
60.968%

(25)

177.500
57.258%

(34)

179
57.742%

(28)

545.500
58.656%

34 498 Highway 29
10 / Hann / W / R / His Highness / Wenzel I
Z: ZG Hormann,Heiner u.Renate / B: Damaschek,Michael

Bögner,Julia
RFV Scheerwiesental
Schwieberdingen

GER

180.500
58.226%

(33)

182.500
58.871%

(32)

182
58.710%

(24)

545
58.602%

35 350 Delaware 13
18 / Hann / W / F / Donnerhall / Bolero
Z: ZG Freimooser,Alice u.Klaus / B: Grave,Kirsten

Gall,Mirjam
RV Neunkirchen e.V. GER

174
56.129%

(35)

167
53.871%

(35)

169
54.516%

(35)

510
54.839%
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